
BEZPLATNÉ ANONYMNÍ TESTOVÁNÍ NA HIV INFEKCI

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Název organizace: Státní zdravotní ústav
Datum a čas testování: 23. a 24. 11. 2015 od 9:00 do 12:00
Místo/adresa: Státní zdravotní ústav, budova č. 3, Šrobárova 43, Praha 10
Anonymní testování na HIV ze žilní krve pro širokou veřejnost.

Název organizace: Česká společnost AIDS pomoc, z.s.
Datum a čas testování: 23.–26. 11. 2015, denně od 10:00 do 19:00
Místo/adresa: Dům světla, Malého 282/3, Praha 8 – Karlín
Anonymní testování na HIV ze žilní krve pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži, injekční uživa-
tele drog a sexuální pracovnice; testování na syfi lis z kapilární krve pro muže mající sex s muži. 

Název organizace: Red Ribbon, z.s. ve spolupráci se Státním zdravotním ústavem
Datum a čas testování: 20. 11. a 27. 11. 2015 od 9:00 do 15:00, 23. 11. a 26. 11. 2015 od 9:00 
do 19:00, 24. 11. a 25. 11. od 12:00 do 19:00
Místo/adresa: Státní zdravotní ústav, budova č. 3, Šrobárova 43, Praha 10
Anonymní testování na HIV a testování na syfi lis ze žilní krve pro širokou veřejnost.

Název organizace: Všeobecná fakultní nemocnice, Sexuologický ústav
Datum a čas testování: 26. 11. 2015 od 8:00 do 11:00 
Místo/adresa: Ke Karlovu 11, Praha 2
Anonymní testování na HIV ze žilní krve pro širokou veřejnost a muže mající sex s muži; testování 
na HBV z žilní krve pro muže mající sex s muži, injekční uživatele drog a sexuální pracovnice; testování 
na HCV z žilní krve pro injekční uživatele drog a jejich sexuální partnery.

Název organizace: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Datum a čas testování: od 23. 11. do 27. 11. 2015 vždy od 7:30 do 11:30
Místo/adresa: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, Odběrové centrum Ditrichova, 17, 128 01 
Praha 2
Anonymní testování na HIV ze žilní krve pro širokou veřejnost.

Název organizace: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Datum a čas testování: od 23. 11: 2015 do 27. 11. 2015 vždy od 7:00 do 9:45
Místo/adresa: Centrum očkování a cestovní medicíny, Sokolovská 60, Praha 8
Anonymní testování na HIV ze žilní krve pro širokou veřejnost, injekční uživatele drog, muže mající sex 
s muži, sexuální pracovnice; testování na HBV a HCV ze žilní krve pro stejné cílové skupiny.

Název organizace: Česká společnost AIDS pomoc , z.s.
Datum a čas testování: Anděl, Praha 5: 25. 11. 2015 od 14:00 do 17:00, I.P. Pavlova, Tylovo Náměstí 
(u KFC): 26. 11. 2015 od 14:00 do 17:00, Praha 4 – Pankrác, u OC: 27. 11. 2015 od 10:00 do 13:00 
Místo/adresa: Anděl, Praha 5, I.P. Pavlova, Tylovo Náměstí (u KFC), Praha 4 – Pankrác, u OC 
Arkády Anonymní testování na HIV z kapilární krve pro širokou veřejnost (mobilní testování). 



BEZPLATNÉ ANONYMNÍ TESTOVÁNÍ NA HIV INFEKCI

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

Název organizace: ROZKOŠ bez RIZIKA, z. s.
Datum a čas testování: 24. 11. 2015 od 10:00 do 15:00, 25. 11. 2015 od 14:00 do 19:00 
Místo/adresa: Bolzanova 1, Praha 1
Anonymní testování i testování pod jménem na HIV z žilní krve pro všechny bez omezení.

Název organizace: Progressive, o.p.s
Datum a čas testování: 25. 11. 2015 od 10:00 do 13:00, 26. 11. 2015 od 10.00 do 13:00
Místo/adresa: Kontaktní a poradenské centrum závislostí STAGE 5, Mahenova 4, Praha 5
Anonymní testování na HIV z kapilární krve a testování na HCV z kapilární krve pro širokou veřejnost 
a injekční uživatele drog; seznámení s poskytovanými službami.

Název organizace: SANANIM, z.ú. (Terénní programy – TP, Kontaktní centrum – KC)
Datum a čas testování: TP: 23. a 26. 11. 2015 od 14:00 do 18:00, KC: 24. a 26. 11. 2015od 9:00 
do 17:00 
Místo/adresa: TP - Sanitka Vrchlického sady (u Hlavního nádraží), KC - Kontaktní centrum, Na Skalce 
15, 150 00 Praha
Anonymní testování na HIV a testování na HCV z kapilární krve pro injekční uživatele drog s doporuče-
ním následné péče.



BEZPLATNÉ ANONYMNÍ TESTOVÁNÍ NA HIV INFEKCI

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

STŘEDOČESKÝ KRAJ

Název organizace: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Datum a čas testování: 23. 11. 2015 od 8:00 do 12:00 a od 17:00 do 18:30, 25. 11. 2015 od 8:00 
do 11:30
Místo/adresa: Nemocnice, Kolín 3 (v areálu Oblastní nemocnice Kolín, budova „H“, 3. patro) 
Anonymní testování na HIV ze žilní krve pro širokou veřejnost, injekční uživatele drog, muže mající sex 
s muži a sexuální pracovnice.

Název organizace: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Datum a čas testování: 23. 11., 24. 11., 26. 11. 2015 od 7:00 do 12:00, 24. 11. 2015 také od 13:00 
do 15:00 a 26. 11. 2015 také od 13:00 o 16:30
Místo/adresa: U nemocnice 85, 261 01 Příbram 
Anonymní testování na HIV z žilní krve pro širokou veřejnost.

Název organizace: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Datum a čas testování: 23. 11. a 26. 11. 2015 od 6:00 do 9:00
Místo/adresa: ZÚ, Fr. Kloze 2316, Kladno
Anonymní testování na HIV ze žilní krve a testování na HBV a HCV z žilní krve pro širokou veřejnost.

Název organizace: Magdaléna, o.p.s. 
Datum a čas testování: Beroun: 26. 11. 201 od 9:00 do 18:00, Příbram: 23. 11. 2015 od 9:00 do 17:00 
a Benešov: 26. 11. 2015 od 10:00 do 18:00
Místo/adresa: Adiktologická ambulance Magdaléna, o.p.s., Havlíčkova 1732, Beroun; 
Centrum adiktologických služeb Magdaléna, o.p.s., Žežická 193, Příbram;
Centrum adiktologických služeb Magdaléna, o.p.s., Nová Pražská 399, Benešov 
Anonymní testování na HIV a testování na HBV a HCV z kapilární krve pro širokou veřejnost a injekční 
uživatele drog.

Název organizace: Prostor PLUS o.p.s.
Datum a čas testování: 20. 11., 23. 11., 25. 11. a 27. 11. 2015 vždy od 9:00 do 18:00
Místo/adresa: Kutnohorská 17, 280 02 Kolín 2
Anonymní testování na HIV a testování na HBV a HCV z kapilární krve pro injekční uživatele drog, 
jejich blízké a osoby v kontaktu s injekčními uživateli drog.



BEZPLATNÉ ANONYMNÍ TESTOVÁNÍ NA HIV INFEKCI

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

JIHOČESKÝ KRAJ

Název organizace: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Datum a čas testování: 23. 11. 2015 od 7:00 do 10:00 a od 15:00 do 17:00, 24. a 26. 11. 2015 od 7:00 
do 10.00, 25. 11. 2015 od 7:00 do 10:00 a od 13:0 do 15:00
Místo/adresa: Zdravotní ústav ÚnL, Očkovací centrum, L. B. Schneidera 32, České Budějovice
Anonymní testování na HIV ze žilní krve pro širokou veřejnost.

Název organizace: ROZKOŠ bez RIZIKA, z. s. 
Datum a čas testování: 24. 11. 2015 od 12:00 do 18:00
Místo/adresa: Česká 20, 370 01 České Budějovice
Anonymní testování na HIV z kapilární i žilní krve pro všechny bez omezení.

Název organizace: Jihočeská Lambda z.s. 
Datum a čas testování: 24. 11. 2015 od 20:00 do 23:00 
Místo/adresa: Česká 20, 370 01 České Budějovice, GL klub Beseda
Anonymní testování na HIV z kapilární krve a ze slin pro muže mající sex s muži (gay komunita JČ kra-
je). Tisková konference „HIV a AIDS v jihočeském kraji, možnosti gay sdružení.“ 24. 11. 2015 od 9:00 
do 12:00 ve školicím středisku ČČK , Husova tř. 20 , České Budějovice.

Název organizace: Kontaktní centrum Prevent Prachatice
Datum a čas testování: 20. 11. až 27. 11. 2015 po telefonické domluvě na tel.: 388 310 147
Místo/adresa: Primátorská 76, 383 01 Prachatice
Anonymní HIV testování z kapilární krve a testování na HBV a HCV z kapilární krve pro širokou veřej-
nost, muže mající sex s muži, injekční uživatele drog a sexuální pracovnice.

Název organizace: Kontaktní centrum Prevent Strakonice
Datum a čas testování: 20. 11. až 27. 11. 2015 po telefonické domluvě na tel: 383 322 357
Místo/adresa: Komenského 174, 386 01 Strakonice 
Anonymní HIV testování z kapilární krve a testování na HBV a HCV z kapilární krve pro širokou veřej-
nost, muže mající sex s muži, injekční uživatele drog a sexuální pracovnice.

PLZEŇSKÝ KRAJ

Název organizace: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Datum a čas testování: 23. 11. až 26. 11. 2015 od 8:00 do 12:00, 25. 11. 2015 také od 13:00 do 17:00 
Místo/adresa: Plzeň, 17. listopadu 1
Anonymní testování na HIV ze žilní krve a testování na HBV a HCV pro širokou veřejnost a muže mají-
cí sex s muži. Osvětová tramvaj 1. prosince v Plzni.



BEZPLATNÉ ANONYMNÍ TESTOVÁNÍ NA HIV INFEKCI

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

Název organizace: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Datum a čas testování: 23. 11. až 27. 11. 2015 od 14:00 do 18:00
Místo/adresa: Poradna HIV/AIDS, Pod Nemocnicí 789, Klatovy, 2.patro
Testování na HIV, HBV a HCV ze žilní krve pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži, injekční uži-
vatele drog a sexuální pracovnice.

Název organizace: Network East-West
Datum a čas testování: 24. 11. 2015 od 12:00 do 18:00
Místo/adresa: Centrum JANA, U Nemocnice 148, 344 01 Domažlice
Anonymní testování na HIV z žilní a kapilární krve pro širokou veřejnost.

Název organizace: Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. K-centrum Plzeň
Datum a čas testování: 23. 11., 24. 11., 25. 11., 27. 11. 2015 od 10:00 do 17:00 
Místo/adresa: K – centrum, Havířská 11, 301 00 Plzeň
Anonymní HIV testování z kapilární krve a testování na HBV a HCV z kapilární krve pro širokou veřej-
nost, muže mající sex s muži, injekční uživatele drog a sexuální pracovnice.

Název organizace: Point 14
Datum a čas testování: 25. 11: 2015 od 11:00 do 12:00
Místo/adresa: Point 14, Husova 14, 301 00 Plzeň
Anonymní HIV testování z kapilární krve a testování na HBV a HCV z kapilární krve pro injekční uživa-
tele drog.

Název organizace: Spolek Ulice Plzeň
Datum a čas testování: 23. 11., 25. 11. a 27. 11. 2015 od 15:00 do 18:00
Místo/adresa: Úslavská 31, Plzeň 326 00
Anonymní HIV testování z kapilární krve a testování na HBV a HCV z kapilární krve pro širokou veřej-
nost, muže mající sex s muži, injekční uživatele drog a sexuální pracovnice. V7měnný program a služ-
by harm-reduction.

KARLOVARSKÝ KRAJ

Název organizace: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Datum a čas testování: 23. 11. 2015 od 14:00 do 17:30 v Sokolově, 25. 11. 2015 od 15:00 do 17:00 
v Karlových Varech
Místo/adresa: ordinace Sokolov, P. Bezruče 430; ordinace Karlovy Vary, Závodní 94
Anonymní testování na HIV ze žilní krve pro širokou veřejnost.

Název organizace: Terénní program Chebsko, KOTEC o.p.s.
Datum a čas testování: 23. 11. 2015 od 13:30 do 16:30 v Aši, 24. 11. 2015 od 13:00 do 16:00 v Che-
bu, 25. 11. 2015 od 13:00 do 15:30 v Mariánských Lázních a Teplé.
Místo/adresa: Aš, Cheb, Mariánské Lázně a Teplá dle předchozí domluvy na 731 656 224
Anonymní HIV testování z kapilární krve a testování na HBV a HCV z kapilární krve pro širokou veřej-
nost, muže mající sex s muži, injekční uživatele drog a sexuální pracovnice.



BEZPLATNÉ ANONYMNÍ TESTOVÁNÍ NA HIV INFEKCI

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

ÚSTECKÝ KRAJ

Název organizace: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Datum a čas testování: 23. 11. 2015 od 9:00 do 12:00 a od 13:00 do 15:00, 24. 11: 2015 od 8:00 
do 11:00 a od 15:00 do 17:00, 25. 11. 2015 od 9:00 do 12:00 a od 13:00 do 16:00, 27. 11: 2015 od 9:00 
do 12:00
Místo/adresa: Na Kabátě 229 – budova S v areálu Masarykovy nemocnice, Ústí nad Labem 
Anonymní testování na HIV ze žilní krve a testování na HBV a HCV ze žilní krve pro širokou veřejnost, 
injekční uživatele drog a všechny osoby s rizikem.

Název organizace: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Datum a čas testování: 23. 11. 2015 od 7:00 do 11:00 a od 13:00 do 14:30, 25. 11. 2015 od 7:00 
do 11:00 a od 13:00 do 15:30
Místo/adresa: Kochova 1185, 430 01 Chomutov
Anonymní testování na HIV ze žilní krve a testování na HBV a HCV ze žilní krve pro širokou veřejnost, 
muže mající sex s muži, injekční uživatele drog a sexuální pracovnice.

Název organizace: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Datum a čas testování: 24. 11. 2015 od 9:00 do 11:30 a od 13:00 do 15:30, 26. 11. 2015 od 7:00 do 11:30
Místo/adresa: J. E. Purkyně 270/5, 434 64 Most
Anonymní testování na HIV ze žilní krve a testování na HBV a HCV ze žilní krve pro širokou veřejnost, 
muže mající sex s muži, injekční uživatele drog a sexuální pracovnice.

Název organizace: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Datum a čas testování: 24. 11. 2015 od 13:30 do 17:00 
Místo/adresa: budova B v areálu Nemocnice Teplice, vchod 5, Duchcovská 53, Teplice
Anonymní testování na HIV ze žilní krve a testování na HBV a HCV ze žilní krve pro širokou veřejnost.

Název organizace: Centrum sociálních služeb Děčín p.o.
Datum a čas testování: 23.  11. až 27. 11. 2015 od 9:00 do 12:00
Místo/adresa: Kontaktní a poradenské centrum pro drogově závislé, Teplická 31/45, 405 02 Děčín 4 
Anonymní testování na HIV z kapilární krve pro širokou veřejnost.

Název organizace: Most k naději – terénní program „Asistent pro terénní kontakt“
Datum a čas testování: 20. 11. a 23. 11. až 27. 11. 2015 od 8:00 do 16:30
Místo/adresa: území měst Most, Litvínov, Bílina, Žatec, Louny, Osek a Duchcov
Anonymní testování na HIV a testování na HBV a HCV z kapilární krve pro injekční uživatele drog.
Název organizace: Most k naději

Datum a čas testování: 20. 11., 23. 11 až 26. 11. 2015 vždy od 8:00 do 15:30
Místo/adresa: K-centrum Most, P. Jilemnického 1929, 434 01 Most
Anonymní testování na HIV a testování na HBV a HCV z kapilární krve pro injekční uživatele drog 
a širokou veřejnost.

Název organizace: Most k naději
Datum a čas testování: 20. 11., 23. 11. až 27. 11 2015 od 8:00 do 16:30
Místo/adresa: Kontaktní centrum Žatec, Dvořákova 11, 438 01 Žatec
Anonymní testování na HIV a testování na HCV z kapilární krve pro širokou veřejnost, injekční uživatele 
drog, sexuální pracovnice a muže mající sex s muži.



BEZPLATNÉ ANONYMNÍ TESTOVÁNÍ NA HIV INFEKCI

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

LIBERECKÝ KRAJ

Název organizace: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Datum a čas testování: 23. 11., 25. 11. a 26. 11. 2015 od 7:30 do 12:00 a od 13:00 do 15:00, 24. 11. 
2015 od 13:00 do 17:00
Místo/adresa: U sila 1139, Liberec 30
Anonymní testování na HIV ze žilní krve pro širokou veřejnost, injekční uživatele drog, muže mající sex 
s muži, sexuální pracovnice; testování na HBV a HCV ze žilní krve pro stejné cílové skupiny.

Název organizace: Nemocnice Jablonec n.N., p.o.
Datum a čas testování: 23. 11. až 27.11.2015 vždy od 9:00 do 14:30 
Místo/adresa: Nemocnice Jablonec n.N., p.o., Oddělení klinické biochemie a hematologie, Nemocniční 
15, 466 60 Jablonec n.N.
Anonymní testování na HIV ze žilní krve pro širokou veřejnost.

Název organizace: Most k naději, Územní pracoviště Česká Lípa
Datum a čas testování: 20. 11, 23. 11., 25. 11. až 27. 11. 2015 od 8:00 do 16:30, 24. 11: 2015 
od 12:30 do 16:30 po předchozí telefonické domluvě na 487 831 545 
Místo/adresa: Hálkova, 1794 Česká Lípa
Anonymní testování na HIV z kapilární krve a testování na HBV a HCV z kapilární krve pro injekční 
uživatele drog a osoby, které jsou v kontaktu s nimi.

Název organizace: Most k naději, Územní pracoviště Liberec
Datum a čas testování: 20. 11., 23. až 27. 11. 2015 od 8.00 do 11.30
Místo/adresa: K-centrum Liberec, Rumunská 5/a, 460 01 Liberec 
Testování na HIV a HCV z kapilární krve pro injekční uživatele drog. Testování na syfi lis, těhotenské 
testy, testování na přítomnost drog v moči. Harm reduction program, základní zdravotní servis, pora-
denství, krizová intervence, hygienický servis, praní prádla, minimální potravinový servis. Služby kon-
taktní místnosti, poradenství a informační servis.

Název organizace: Most k Naději 
Datum a čas testování: 20. 11., 23. 11. až 27. 11. 2015 (mimo úterý 24. 11.) od 13:00 do 17:30
Místo/adresa: Liberec, Jablonec nad Nisou, Frýdlant, Česká Lípa a okolí, Turnov, Semily, Jilemnice, 
Železný Brod, Hejnice, Nové Město pod Smrkem
Anonymní testování na HIV z kapilární krve a testování na HBV a HCV z kapilární krve pro injekční 
uživatele drog a osoby s rizikovým chováním.



BEZPLATNÉ ANONYMNÍ TESTOVÁNÍ NA HIV INFEKCI

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Název organizace: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Datum a čas testování: 23. 11. až 25. 11. 2015 od 9:00 do 13:00, 26. 11. 2015 od 9:00 do 12:30 
od 13:00 do 16:00
Místo/adresa: Poradna HIV/AIDS Hradec Králové – Habrmanova 154, Hradec Králové
Anonymní testování na HIV a testování na HBV a HCV ze žilní krve pro širokou veřejnost.

Název organizace: RIAPS Trutnov
Datum a čas testování: 26. 11. 2015 od 16:00 do 19:00
Místo/adresa: RIAPS – Kontaktní centrum, Procházkova 818, Trutnov 541 01
Anonymní HIV testování z kapilární krve a testování na HBV a HCV z kapilární krve pro širokou veřej-
nost, muže mající sex s muži, injekční uživatele drog a sexuální pracovnice.

PARDUBICKÝ KRAJ

Název organizace: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Datum a čas testování: 23.11.2015 od 8:00 do 10:00, 24.11. 2015 od 14:00 do 16:00
Místo/adresa: Středisko očkování a cestovního lékařství, Masarykovo nám. 2667 (Poliklinika KOLF, 
4. p.), Pardubice
Anonymní testování na HIV a testování na HBV a HCV z žilní krve pro širokou veřejnost.



BEZPLATNÉ ANONYMNÍ TESTOVÁNÍ NA HIV INFEKCI

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

KRAJ VYSOČINA

Název organizace: Státní zdravotní ústav
Datum a čas testování: 23. 11., 25. 11. a 27. 11. 2015 od 8:00 do 15:00
Místo/adresa: Poradna AIDS (Dům zdraví), Vrchlického 57, Jihlava
Anonymní testování na HIV ze žilní krve a testování na HBV a HCV z kapilární krve pro širokou veřejnost.

Název organizace: Diecézní charita Brno – Oblastní charita Jihlava
Datum a čas testování: 20. 11., 23. 11. až 27. 11. 2015 vždy od 9:00 do 17:00 
Místo/adresa: Centrum U Větrníku, U Větrníku 17, 586 01 Jihlava
Anonymní testování na HIV, testování na HBV, HCV a syfi lis z kapilární krve pro injekční uživatele drog.

Název organizace: K – centrum Noe
Datum a čas testování: 23. až 26. 11. 2015 od 12:00 do 18:00
Místo/adresa: Hybešova 10, 674 01 Třebíč
Anonymní testování na HIV, testování na HBV a HCV z kapilární krve pro injekční uživatele drog.

Název organizace: Kolpingovo dílo ČR z.s., Spektrum – Kontaktní a poradenské centrum v oblasti 
drogové problematiky 
Datum a čas testování: Havlíčkův Brod (na základě telefonické domluvy 777 816 722): 23. 11. 2015 
od 17:00 do 20:00, Žďár nad Sázavou: 24. 11. 2015 od 8:00 do 12:00 a 26. 11. 2015 od 13:00 do 19:00 
Místo/adresa: Na Valech 114, 580 01 Havlíčkův Brod a Žižkova 16, Žďár nad Sázavou



BEZPLATNÉ ANONYMNÍ TESTOVÁNÍ NA HIV INFEKCI

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

Název organizace: Státní zdravotní ústav
Datum a čas testování: 20. a 27. 11. 2015 od 7:00 ro 15:00, 23. 11. a 24. 11. 2015 od 13:00 do 17:00 
a 25. 11. 2015 od 7:00 do 11:00
Místo/adresa: HIV poradna, Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Gorkého 6, 602 00 Brno
Anonymní testování na HIV ze žilní krve pro širokou veřejnost a muže mající sex s muži.

Název organizace: Státní zdravotní ústav
Datum a čas testování: 20. 11. a 27. 11. 2015 od 7:00 do 15:00
Místo/adresa: HIV poradna – Nemocnice TGM Hodonín, Purkyňova 1, 695 25 Hodonín
Anonymní testování na HIV a testování na HBV a HCV ze žilní krve pro širokou veřejnost a muže mající 
sex s muži. Mobilní testování 2. 12. 2015 od 13:00 do 17:00 na hlavní světelné křižovatce, Národní tř. 
Hodonín.

Název organizace: Diecézní charita Brno – Oblastní charita Břeclav, Kontaktní centrum s terénním 
programem Břeclav
Datum a čas testování: 23. až 27. listopadu 2015 od 8:30 do 17:00 
Místo/adresa: Kontaktní centrum s terénním programem Břeclav, Stromořadní 8, 690 02 Břeclav
Anonymní testování na HIV a testování na HCV z kapilární krve pro injekční uživatele drog.

Název organizace: Kontaktní adiktologické centrum Vážka
Datum a čas testování: 20. 11., 21. až 23.11.2015 od 8:30 do 17:00, 26. 11. až 27. 11. 2015 od 8:30 
do 17:00
Místo/adresa: Kontaktní adiktologické centrum Vážka, Pančava 56, 695 01 Hodonín
Anonymní testování na HIV z kapilární krve a testování na HBV a HCV z kapilární krve pro injekční 
uživatele drog.

Název organizace: ROZKOŠ bez RIZIKA, z. s. 
Datum a čas testování: 24. 11. a 25. 11. 2105 od 12:00 do 18:00
Místo/adresa: Vlhká 10, 602 00 Brno
Anonymní testování i testování pod jménem na HIV z žilní krve pro všechny bez omezení.



BEZPLATNÉ ANONYMNÍ TESTOVÁNÍ NA HIV INFEKCI

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

OLOMOUCKÝ KRAJ

Název organizace: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě ve spolupráci s Českou společností AIDS 
pomoc, z.s. pobočka Ostrava
Datum a čas testování: 23. až 27. 11. 2015 denně od 13:30 do 16:30
Místo/adresa: Poradna HIV/AIDS, pracoviště ZÚ se sídlem v Ostravě, Wolkerova 6, 779 11 Olomouc 
(budova Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje)
Anonymní testování na HIV ze žilní krve pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži, injekční uživa-
tele drog a sexuální pracovnice.

Název organizace: Společnost Podané ruce o.p.s., Kontaktní centrum v Olomouci
Datum a čas testování: 20. 11. a 27. 11. 2015 od 9:00 do 12:00, 23. 11. až 26. 11. 2015 od 9:00 
do 12:00 a od 13:00 do 16:00 
Místo/adresa: Společnost Podané ruce o.p.s., Kontaktní centrum v Olomouci, Sokolská 551/48, 
779 00
Anonymní testování na HIV z kapilární krve a testování na HBV a HCV z kapilární krve pro injekční 
uživatele drog.

Název organizace: Darmoděj z.ú.
Datum a čas testování: 20. 11. a 27. 11. od 8:00 do 12:00, 23. 11. a 24. 11. 2015 od 10:00 do 12:00, 
25. 11. 2015 od 8:00 do 10:00 a 26. 11. od 16:00 do 18:00
Místo/adresa: Darmoděj z.ú. – Kontaktní centrum, 28. října 885/14, 790 01 Jeseník
Anonymní testování na HIV z kapilární krve a testování na HBV a HCV z kapilární krve pro injekční 
uživatele drog, jejich rodinné příslušníky a známé. Testování na syfi lis a poskytování činnosti obvyklé 
pro kontaktní centra.

Název organizace: o.s. KAPPA-HELP
Datum a čas testování: 23. 11. 2015 až 27. 11. 2015 od 8:00 do 11:00, 23. 11. až 26. 11. 2015 
od 17:00 do 18:00 pouze pro objednané (pozn.: poslední testování vždy cca půl hodiny před koncem 
testování)
Místo/adresa: Kojetínská 382/11, 750 02 Přerov
Anonymní testování na HIV z žilní krve pro širokou veřejnost. 



BEZPLATNÉ ANONYMNÍ TESTOVÁNÍ NA HIV INFEKCI

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

ZLÍNSKÝ KRAJ

Název organizace: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Datum a čas testování: od 23. do 27. 11. 2015 vždy od 7:00 do 17:30
Místo/adresa: Poradna HIV/AIDS, 5. poschodí, pracoviště ZÚ se sídlem v Ostravě (v budově 26 Ředi-
telství Krajské nemocnice Tomáše Bati), Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín 
Anonymní testování na HIV a testování na HBV a HCV z žilní krve pro širokou veřejnost, muže mající 
sex s muži, injekční uživatele drog a sexuální pracovnice.

Název organizace: Oblastní charita Kroměříž, Kontaktní centrum Plus 
Datum a čas testování: 20. 11. 2015 od 9:00 do 16:00, od 23. do 27. 11. 2015 od 9:00 do 16:00 
Místo/adresa: Ztracená 63, 767 01 Kroměříž
Anonymní testování na HIV a testování na HCV z kapilární krve pro injekční uživatele drog a osoby, 
které s nimi přicházejí do úzkého kontaktu (rodinní příslušníci a blízcí).

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

Název organizace: Česká společnost AIDS pomoc, z.s. pobočka Ostrava
Datum a čas testování: 23. 11. až 27. 11. 2015 denně od 15:00 do 18:00
Místo/adresa: FNsP, infekční klinika, ulice 17.listopadu 1790, Ostrava – Poruba
Anonymní testování na HIV ze žilní krve pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži, injekční uživa-
tele drog a sexuální pracovnice.

Název organizace: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě ve spolupráci s Českou společností AIDS 
pomoc, z.s. pobočka Ostrava
Datum a čas testování: 23. až 26. 11. 2015 denně od 9:00 do 18:00, 27. 11. 2015 od 9:00 do 12:00
Místo/adresa: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské Náměstí 7, Ostrava
Anonymní testování na HIV ze žilní krve pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži, injekční uživa-
tele drog a sexuální pracovnice.


